关于 2023 年上半年高校教师资格认定
网上申报有关工作的补充通知

各位老师：

2023 年上半年我省高校教师资格认定网上报名时间为 4 月

10 日 9:00 至 4 月 17 日 17:30 分。4 月 17 日下午，由于系统故

障导致无法正常登录报名，导致少数教师网报未成功。

经教育部教师资格认定指导中心同意，根据我省高校教师

资格认定工作安排，拟定于 4 月 20 日 12:00 至 20:00 重新开通

高校教师资格网报系统，请规定时间未网报成功的老师按时网

报，过时系统将自动关闭无法申报。

特此通知。

人事处

2023 年 4 月 19 日

附件：赣教资函〔2023〕4 号文件